
68 Gemeente
Al brandsuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Verordening bezwaarschriften
Albrandswaard 2024

Gemeenteraad
25 maart 2024

Zaaknummer:
905167

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 6 februari 2024;

gelet op

artikel 2:15, artikel 7:2, artikel 7:13 en artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 84,
artikel 96, artikel 149 en artikel 156 van de Gemeentewet en artikel 3.4.2 van het Rechtspositiebesluit
decentrale politieke ambtsdragers

BESLUIT:

1. De Verordening bezwaarschriften Albrandswaard 2024 vast te stellen

2. De Verordening bezwaarschriften Albrandswaard 2024 te wijzigen in verband met de
inwerkingtreding van de Wet modernisering elektronisch bestuurlijk verkeer.

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 25 maart 2024

Dg voorz

Leendert Groenenboom drs. Jol[; #de Witte


